
 
お客様各位 

令和 5 年 9 月 

 

 

 

 

 

 

 

 

ガーベラトライアル 2024 開催のご案内 

 
拝啓 立秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
さて、秋の恒例行事「ミヨシ ガーベラトライアル」を、千葉県と静岡県の 2 か所にて開催するは

こびとなりましたのでご案内いたします。 

お忙しい時期とは存じますが、皆様のご来場を社員一同心よりお待ち申し上げております。 
 

敬具 

記 

 

● 千葉展示会場 

開催日：9 月 27 日（金）AM 9：00 ～ PM 3：00 

会 場：(有)さぎやまの花・展示圃場 千葉県旭市西足洗定

植数：約 180 品種 約 2,000 株 

 

● 静岡展示会場 

開催日：10 月 3 日（木）・10 月 4 日（金） AM 9：00 ～ PM 3：00 

会 場： ラピスフィオーレ(株)・展示圃場 静岡県牧之原市和田

定植数：約 150 品種 約 1,000 株 

 
千葉展示会会場 

Google マップ 

 

 

★来場予約しめきり：9 月 20 日（金） 

ご来場をご希望の方は、ミヨシまでお問い合わせください。 

 

 

お問合せ・お申込み：㈱ミヨシ 営業部 TEL：0551-36-5911 FAX：0551-36-5900 

 

 

 

 
営業部 

静岡展示会会場 

Google マップ 


